
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

04 04 2024    Нетішин № 111/2024-н  

 

Про включення об’єкта 

оренди до Переліку другого 

типу 

 

Відповідно до пункту 12 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 

2020 року № 483, Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 

«Про утворення військової адміністрації», Розпорядження Президента України 

від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області» та з метою розгляду листа виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради, зареєстрованого у Нетішинській міській військовій 

адміністрації 27 березня 2024 року за № 23/354-02-10/2024 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Включити до Переліку другого типу приміщення на першому поверсі 

адміністративної будівлі виконавчого комітету Нетішинської міської ради №113 

загальною площею 16,3 кв.м., яке розташоване за адресою: вул. Шевченка, 1, 

м.Нетішин, Шепетівський район, Хмельницька область, 30100, для передачі в 

оренду без проведення аукціону з цільовим призначенням – для здійснення 

діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування, інших 

установ і організацій, діяльність яких фінансується за рахунок державного або 

місцевих бюджетів. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник адміністрації                                                         Григорій ОЛЕНДРА 

       

 


